Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS aos maestros do

Grupo de Música da Igreja Assembleia de Deus - Ministério Belém, em virtude da

divulgação da Palavra de Deus por meio da arte: Marizangela de Oliveira Jorge de Souza

Lima (sax alto, regente na Igreja do Jardim São Sebastião); Joel Rodrigues da Silva (sax

alto, regente na Igreja do Vale do Sol); Marco Fernando de Souza Calheiro (sax tenor e

tuba, regente na Igreja do Jardim Paraíso); Patrick Allan dos Santos Faustino (trompete,

teclado, guitarra e clarinete, regente na Igreja-sede; Josimar Eduardo da Costa (músico

arranjador, professor de sax, flauta transversal, clarinete, trompete, trombone e teoria

musical, regente na Igreja-sede); e Eli Garcia (trompete, regente na Igreja-sede). Além

disso, a Igreja mantém projetos sociais para ensino teórico e prático de instrumentos

musicais.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 21 de novembro de 2022.

LUIS CARLOS DA VILA

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 211/2022

Recebido em 21/11/2022

Enviado em ______/____/2022

Ofício n.º _________/2022

ENCAMINHE-SE
21/11/2022

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..

Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -